Gallia Gomata dioitur,aocepit regnum. Tertius fi-

lius diotus est Hugo, cognomento Capito, qui fuit

dux inferioris Burgundioe. Exorta disoordia inter

ICarolum et regni principes,lites ac bel!a,rapina3 et

inoendia, innumera undique saBviunt mala;tandem

re.xfacti pcenitens principesad concordiam commo-
vet, pacemque exoptalam cum eisfirmat.

De commutatione facla inlei Walcaudum abhalem,
ei Theuthardwn.

Eo tempore facta est commutatio inter quemdam
Teuthardum,et Walcaudum abbatem,de terris qu£8

sub jure eorum videbantur esse. Dcdit itaque Teu-

thardus de parte sua ad partem Walcaudi abbatis

campum unum, situm in pago Atoariense, in fine

Pauiiucense ; et contra Walcaudus abbas de parte

sua dedit TeuLhardo campum uiium situm in ipso

fine Pauliaoense.

Obilus Geylonis.

Geyloni episc. Lingon. successere Teutbaudus , et

Agrinus sive Algrinus. — Defuncto vero Geylone

episoopo Tcutbaudus suocessit.Sed ct istodcfuaclo,

Agrinus episcopus sucoessit,in cura pasturali valde

sollicitus.IIic Pontiliacum et ecclcsiam S. Hippo-

lyti a quodam WalLario nobis injuste ablatam res- D 'vin, anno ii regnante Odone rege (an. 889). »

tituit, sicut hio demonstrabimus.

Charta et conftrmalio Agrini episcopi decoUatis a
Geijlone episcopo huic loco.

« Agrinus divina dispensante clemcnLia huinilis

episcopus,omnibusEcclesia3Dei fldelibusutriusque

sexus et ordinis.usquam locorum degentibus. Ad
multorum constat pervenisse notitiam, qualiLer

Ceylo piae recordationis epiacopus, prsdecessor
meus, sanctum Prudentium de Aquitania Lransfe-

rens, in nostrum episcopium Lingoneuse deLulit, et

'.n Besua monasterio ad laudem et gloriam nominis
Uei solemniler collocavit. Ubi ob amorem Dei, et

humililer ofanixeque suggerente3,ut quaj a nobis pie

statuta sunt, ab illis inviolabiliter conserventur.

Agarinus sancitE Lingonensis ecolcsia; humilis epi-

scopus in Christi nomine ruboravi et signavi. Ot-

bertus praepositus etarchidiaoonus signavi.Bernar-

dus archidiac. sign. Madalgaudus diacon. sign.

Isaac archidiac. sign. Emmarricus arohidiac. sign.

Ewardus diaconus signavi.Helgaudus presbyter si-

gnavi.Arnaldus archidiac. sign. Fuculsus diacon.

sign. Albericus diaoon. sign. Aclevcrtus Fubdiac.

sign. WJleus subdiac. sign.Siquinus subdiac.sign.

Josselmus acolythussignavi. Gislerius ooolythus si-

gnavi.Et ego Brantio indignus|presbyter hanc rcsti-

tutionem scripsi et dictavi, ii Id. Aprilis, indict.

Charta de Taxnatello.

Quidam homo, nomine Alardus, dedit res suas

proprias, in villa, quae dicitur Taxnatello, velut in